MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS - SC
PROCESSO LICITATÓRIO PREFE N. 035/2017
DISPENSA DE LICITAÇÃO N. 021/2017
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS, ESTADO DE SANTA CATARINA
CONTRATADO: EDMAR DA SILVA ME
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PARA RETIRADA DE REDE DE BAIXA TENSÃO NA RUA RICARDO BORTOLI LOCALIZADA NO PARQUE DA SECRETARIA DE TRANSPORTES, OBRAS E  SERVIÇOS PÚBLICOS CONFORME PROJETO DA CELESC S/A Nº 400250735.
VALOR: 1.300,00
PRAZO: ENTREGA IMEDIATA
DISPENSA DE LICITAÇÃO: ARTIGO 24, INCISO II, DA LEI Nº 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES.
SÃO DOMINGOS, SC, 08 DE MARÇO DE 2017.
ELIEZE COMACHIO - PREFEITA MUNICIPAL

.